

RK Food IVS

Hauchsvej 17 st.th.
1825 Frederiksberg C

CVR.nr.: 40 12 15 36

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
12. april 2021



Rikke Højgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsesberetning	4.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	5.
Balance pr. 31/12 2020	6.
Noter	8.

Selskabsoplysninger

Selskab

RK Food IVS
Hauchsvej 17 st.th.
1825 Frederiksberg C

CVR.nr.: 40 12 15 36

E-mail: rasmus@rasmuskjaer.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 21/12 2018

Direktion

Rikke Højgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er afholdelse af arrangementer og catering.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Selskabet har solgt køkkenet i Hindesgade 3, kld., 1303 København K for en afståelsessum på 300.000 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 141.171 kr.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Grundet Corona pandemi forventes kommende års resultat at ligge væsentligt under resultatet for 2020.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten:

Effektivt Regnskab ApS

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u> <small>(13 mdr.)</small>
1 BRUTTOFORTJENESTE	344.968	-25.175
2 Personalemkostninger	-164.898	-195.435
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-21.800</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	180.070	-242.410
Andre finansielle indtægter	-20	0
Finansielle omkostninger	<u>-307</u>	<u>-56</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	179.743	-242.466
3 Skat af årets resultat	<u>-38.572</u>	<u>48.832</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>141.171</u>	<u>-193.634</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til reserve for iværksætterselskab	39.900	0
Overført resultat	<u>101.271</u>	<u>-193.634</u>
I ALT	<u>141.171</u>	<u>-193.634</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u> <small>(13 mdr.)</small>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	43.600
Materielle anlægsaktiver i alt	0	43.600
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	43.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.812	75.768
Andre tilgodehavender	13.754	90.832
Periodeafgrænsningsposter	51.275	0
Tilgodehavender i alt	72.841	166.600
Likvide beholdninger	15.258	75.451
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	88.099	242.051
AKTIVER I ALT	88.099	285.651

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u> <small>(13 mdr.)</small>
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for iværksætterselskaber	39.900	0
Overført resultat	<u>-92.363</u>	<u>-193.634</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-52.363</u>	<u>-193.534</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.110	0
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	121.165	339.138
Anden gæld	187	90.047
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.462</u>	<u>479.185</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>140.462</u>	<u>479.185</u>
PASSIVER I ALT	<u>88.099</u>	<u>285.651</u>
4 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		

NOTER

Note 1 - Særlige poster

Fortjeneste ved salg af køkken	100.000	
Fortjeneste ved salg af køkkeninventar	106.400	
Fortjeneste ved salg af indretning af lejede lokaler	50.000	
Kompensation til selvstændige	162.767	
Lønkompensation	93.589	
Total	<u>512.756</u>	<u></u>

Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Gager og lønninger	163.447	195.142
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.451	293
	<u>164.898</u>	<u>195.435</u>

Note 3 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	38.572	-48.832
	<u>38.572</u>	<u>-48.832</u>

Note 4 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.